
 

令和 7 年 2 月 21 日 

 

市川市次期クリーンセンター整備・運営事業 
落札者の決定について 

 
市川市長 田中 甲 

 

令和 6 年 8 月 2 日付で公告しました「市川市次期クリーンセンター整備・運営事業」に係る総合評価

一般競争入札について落札者を決定したので、公表します。 

 

1．落札者 
 

 代表企業：株式会社タクマ 東京支社 

 構成企業：株式会社タクマテクノス 

 

2．落札金額  
 72,688,000,000 円（税込） 

 

3．総合評価の結果 

※ 評価結果の詳細については、後日「審査講評」として公表します。 

 

4．予定価格等 
予定価格 (税込) 74,793,994,000 円 

予定価格 (税抜) 67,994,540,000 円 

定量化限度額 (税抜) 62,554,976,000 円 

調査基準価格 (税抜) 62,554,976,000 円 

 

問い合わせ先 市川市 環境部 クリーンセンター建設課 

グループ名 

(代表企業名)  

ウグイスグループ 

(川崎重工業株式会社)  

クロマツグループ 

(ＪＦＥエンジニアリング株式会社) 

バラグループ 

(株 式 会 社 タ ク マ  東 京 支 社 ) 

技術評価点(120 点満点)  110.625 点 111.000 点 118.250 点 

入札金額(税抜) 60,940,100,000 円 64,434,000,000 円 66,080,000,000 円 

総合評価値 1.768 1.723 1.789 


	1．落札者
	2．落札金額
	3．総合評価の結果
	4．予定価格等

